[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 540 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura do quebra-mola situado da Av. Prefeito Tuany Toledo, próximo ao número 426, no Bairro Fátima.

JUSTIFICATIVA

A rua citada necessita da pintura do quebra-mola, pois, principalmente durante a noite, os condutores encontram dificuldade para enxergá-lo, o que pode ocasionar graves acidentes.

Sala das Sessões, 9 de Junho de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões _
9 de Junho de 2015
_
___
)